АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 № 93

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым

пребыванием людей на территории Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной
комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей на

территории  Качканарского городского округа», изложив состав
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием
людей на территории Качканарского городского округа в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 24.11.2023 № 1059 «О внесении
измененийв постановление Администрации Качканарского городского округа
от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории
Качканарского городского округа».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского о А.А. Ярославцев

Тнкнииуифия эСознфо, зом,  жирьв,

лизм
38,

ТоНонна РН00 вю

Утвержден
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 02.02.2024 № 93
«О внесении изменений В

постановление Администрации
Качканарского городского округа от
15.09.2015 № 1050 «О создании
межведомственной комиссии по
обследованию мест с массовым
пребыванием людей на территории
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию местс массовым

пребыванием людейна территории Качканарского городского округа

№ Ф.И.О. Должность
п/п

1.|Ярославцев Глава Качканарского городского округа,
Андрей Александрович|председатель комиссии

2.|Анкушина И.о. начальника отдела по—делам
Светлана Евгеньевна гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности администрации Качканарского
городского округа, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии
3.|Завадский сотрудник отдела в г. Лесном Управления

Евгений Сергеевич Федеральной службы безопасности России
по Свердловской области (по согласованию)

4.|Полудницын начальник отдела надзорной деятельности и
Евгений Юрьевич профилактической работы Качканарского

городского округа, Нижнетуринского
городского округа подполковник
внутренней службы (по согласованию)

5.|Пучук заместитель начальника полиции (по охране
Виктор Евгеньевич общественного порядка) МО МВД России

«Качканарский», майор полиции
(по согласованию)

6. Юрковец начальник Качканарского отдела
Константин Эдуардович|Вневедомственной охраны — филиала

федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной

2

охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Свердловской
области», майор полиции (по согласованию)

Руководитель места - по месту соответствующего обследования
массового пребывания
людей